

Världspianist bjöd på högklassig konsert



FINT BESÖK. Arboga gästades i går av pianisten Stefan Arnold som är van att uppträda på de stora scenerna runt om i världen. I går spelade han inför ett 40-tal åskådare i Nicolai Kulturhus.

FOTO:

Arbogaborna bjöds på konsert i världsklass

Världspianisten Stefan Arnold bjöd på en högklassig konsert i Nicolai Kulturhus. Flera välkända verk av bland annat Beethoven spelades upp.

ARBOGA. En av världens främsta pianister gästade Arboga i går. Med en sammanbiten blick bjöd den kände artisten Arbogaborna på en konsert i världsklass.

Det är inte varje dag som Arboga Musikförening kan presentera en av världens främsta pianister. Därför var det med stor förväntan i luften som musikföreningens ordförande, Stig Jäderlund, i går kunde presentera Stefan Arnold för Arbogapubliken.

Under årens lopp har den tyske pianisten varit solist i flera av världens kändaste symfoniorkestrar. Stora segrar i internationella pianisttävlingar i bagaget gör honom också till en aktad man i bland annat pianomusikens vagga, Wien.

STEFAN ARNOLD ÄR van att uppträda på de stora scenerna runt om i världen. Kontrasten att spela inför

ett 40-tal åskådare i Arboga jämfört med inför tusentals personer i Wien förstås stor, men Arnold tog sig an uppgiften med en mycket sammanbiten och fokuserad blick. Han var till och med så fokuserad att ljudet av några kameraklick flera meter bort från hans piano fick honom, efter ett avslutat Beethovenstycke, att resa sig upp från sitt piano. Han gick därefter 8-9 meter till tidningens utsände reporter och bad honom att inte fotografera under konserten.

FÖRUTOM BEETHOVEN SPELADE Stefan Arnold i går också upp verk av kompositörerna Astor Piazzolla och J. Brahms.

Besöket i Arboga var en av flera konserter som han har i Sverige under mars. Efter Sverigeturnen ska Arnold åter hem till sin nuvarande hemstad Wien för större uppdrag.

NÄSTA VECKA GÄSTAS Nicolai Kulturhus av folkmusikgruppen Triller. Tiden för konserten är dock ändrad från onsdag kväll till tisdag kväll.

KRISTOFER STRÖM